

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013
Stavba: **Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí**

KSO:
Místo: st.p.č.232, k.ú. Děčín - Jalůvčí

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2017

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Vojanova 178/12, Děčín VIII

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TBC s.r.o.

IČ: 28745035
DIČ: CZ28745035

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **230 428,41**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	230 428,41	48 389,97
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **278 818,38**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013

Stavba: Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí

Místo: st.p.č.232, k.ú. Děčín - Jalůvčí

Datum: 9. 6. 2017

Zadavatel: ZŠ a MŠ Vojanova 178/12, Děčín VIII

Projektant:

Uchazeč: TBC s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		230 428,41	278 818,38	
013	Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí	230 428,41	278 818,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí

KSO:

Místo: st.p.č.232, k.ú. Děčín - Jalůvčí

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Vojanova 178/12, Děčín VIII

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TBC s.r.o.

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

230 428,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 428,41	21,00%	48 389,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 818,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí

Místo: st.p.č.232, k.ú. Děčín - Jalůvčí

Datum: 9. 6. 2017

Zadavatel: ZŠ a MŠ Vojanova 178/12, Děčín VIII

Projektant:

Uchazeč: TBC s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **230 428,41**

HSV - Práce a dodávky HSV 75 454,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 982,45

4 - Vodorovné konstrukce 1 629,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 983,54

94 - Lešení 436,63

96 - Bourání konstrukcí 17 032,19

997 - Přesun sutě 7 610,26

998 - Přesun hmot 3 780,70

PSV - Práce a dodávky PSV 149 973,64

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 510,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 392,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 2 040,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 27 890,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 981,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 288,80
751 - Vzduchotechnika	677,00
764 - Konstrukce klempířské	1 187,70
766 - Konstrukce truhlářské	11 798,20
771 - Podlahy z dlaždic	14 372,44
776 - Podlahy povlakové	405,18
781 - Dokončovací práce - obklady	34 824,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 997,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 608,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v 1.n.p.ZŠ Jalůvčí

Místo: st.p.č.232, k.ú. Děčín - Jalůvčí

Datum: 9. 6. 2017

Zadavatel: ZŠ a MŠ Vojanova 178/12, Děčín VIII

Projektant:

Uchazeč: TBC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 428,41

D HSV Práce a dodávky HSV

75 454,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 982,45

1	K	310237271	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm	kus	2,000	786,00	1 572,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	5,000	75,30	376,50	CS ÚRS 2017 01
3	K	340238232	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 75 mm	m2	6,349	450,00	2 857,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,70*2,60		4,420			
	VV		(1,27+0,20)*2,25-0,70*1,97		1,929			
	VV		Součet		6,349			
4	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	1,600	622,00	995,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,80*2,00		1,600			
5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	1,800	53,00	95,40	CS ÚRS 2017 01
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,700	99,00	1 356,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*2,60+2*2,00+2*2,25		13,700			
7	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených (ÚT, ZTI)	m2	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		25*0,20		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených (ÚT, ZTI)	m2	3,600	550,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		12*0,30		3,600			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 629,00	
9	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,362	4 500,00	1 629,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,30*0,30*0,60+0,2		0,362			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 983,54	
10	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,400	369,00	147,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*0,10		0,400			
11	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm	m2	0,600	836,00	501,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,4*1,5		0,600			
12	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,388	45,60	792,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,70*2,60*2*1,2		10,608			
	VV		0,80*2,00*2*1,2		3,840			
	VV		(1,27+0,20)*1,00*2		2,940			
	VV		Součet		17,388			
13	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	31,485	200,00	6 297,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,30*2+2,05+3*0,50)*1,50		9,225			
	VV		(2,30+1,52)*2*1,50		11,460			
	VV		(1,30+1,30)*2*1,50		7,800			
	VV		(1,10+0,90)*1,50		3,000			
	VV		Součet		31,485			
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,100	326,00	1 010,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		31*0,10		3,100			
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skvoláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,388	167,00	2 903,80	CS ÚRS 2017 01
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,448	100,00	1 444,80	CS ÚRS 2017 01
17	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,485	177,00	5 572,85	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	62,970	51,60	3 249,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,485*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,970			
19	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,650	695,00	3 231,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,10*1,5		4,650			
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,840	560,00	470,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,40*0,60)*2*0,50		0,840			
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	22,60	452,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	283292500	<i>fólie na zakrytí</i>	m2	21,000	9,00	189,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
23	M	693111720	<i>geotextilie</i>	m2	21,000	9,00	189,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
24	M	283292970	<i>páska spojovací oboustranně lepicí</i>	m	50,000	5,70	285,00	CS ÚRS 2017 01
25	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m</i>	m	100,000	1,33	133,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,990	100,00	2 099,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,30*2+2,05+3*0,50		6,150			
	VV		(2,30+1,52)*2		7,640			
	VV		(1,30+1,30)*2		5,200			
	VV		(1,10+0,90)		2,000			
	VV		Součet		20,990			
27	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,250	3 660,00	915,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,200	3 840,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P</i>	kus	1,000	652,00	652,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoruPoznámka k položce:
do vybouraného otvoru

31	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	2,000	615,00	1 230,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mmPoznámka k položce:
do příček tl.75 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 94			Lešení					436,63
32	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,781	40,50	436,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,60*1,85			4,810		
	VV		0,90*0,90			0,810		
	VV		1,20*1,40			1,680		
	VV		2,29*1,52			3,481		
	VV		Součet			10,781		
D 96			Bourání konstrukcí					17 032,19
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	1,000	68,60	68,60	CS ÚRS 2017 01
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,500	52,90	79,35	CS ÚRS 2017 01
36	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	1,000	9,80	9,80	CS ÚRS 2017 01
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	21,10	21,10	CS ÚRS 2017 01
38	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	1,800	98,00	176,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,20*1,50			1,800		
39	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	12,581	133,00	1 673,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,20*1,50			1,800		
	VV		2,60*1,85			4,810		
	VV		0,90*0,90			0,810		
	VV		1,20*1,40			1,680		
	VV		2,29*1,52			3,481		
	VV		Součet			12,581		
40	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	25,162	40,00	1 006,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,581*2 *Přepočtené koeficientem množství			25,162		
41	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,781	52,80	569,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,60*1,85			4,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90*0,90		0,810			
	VV		1,20*1,40		1,680			
	VV		2,29*1,52		3,481			
	VV		Součet		10,781			
42	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,840	104,00	87,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,40*0,60)*2*0,50		0,840			
43	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	231,00	369,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,80*2,00		1,600			
44	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,980	369,00	361,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,40*0,7		0,980			
45	K	971024471	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 750 mm (ÚT, ZTI)	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm (silnoproud)	kus	4,000	15,70	62,80	CS ÚRS 2017 01
47	K	971033171	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 750 mm (silnoproud)	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (ÚT, ZTI)	kus	5,000	39,30	196,50	CS ÚRS 2017 01
49	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (ÚT, ZTI)	m2	1,600	106,00	169,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,80*2,00		1,600			
50	K	971042331	Vybourání otvoru ve sklobetonovém okně (VZT)	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm (ÚT, ZTI)	kus	3,000	309,00	927,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm (silnoproud)	m	35,000	40,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm (ÚT, ZTI)	m	25,000	80,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm (ÚT, ZTI)	m	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	31,485	63,90	2 011,89	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,30*2+2,05+3*0,50)*1,50		9,225			
	VV		(2,30+1,52)*2*1,50		11,460			
	VV		(1,30+1,30)*2*1,50		7,800			
	VV		(1,10+0,90)*1,50		3,000			
	VV		Součet		31,485			
57	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,685	73,70	1 745,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,30*2+2,05+3*0,50)*1,50		9,225			
	VV		(2,30+1,52)*2*1,50		11,460			
	VV		(1,10+0,90)*1,50		3,000			
	VV		Součet		23,685			
D 997			Přesun sutě				7 610,26	
58	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,962	507,00	3 529,73	CS ÚRS 2017 01
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,962	218,00	1 517,72	CS ÚRS 2017 01
60	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,278	9,50	1 256,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,962*19 *Přepočtené koeficientem množství		132,278			
61	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200	180,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,469	150,00	970,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,732-0,263		6,469			
63	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,263	1 140,00	299,82	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				3 780,70	
64	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,874	550,00	3 780,70	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				149 973,64	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 510,50	
65	K	721140900	Připojení potrubí na stávající kanalizační potrubí	kus	3,000	450,00	1 350,00	
66	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	8,000	199,00	1 592,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	56,90	227,60	CS ÚRS 2017 01
70	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	93,90	93,90	CS ÚRS 2017 01
71	K	721274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	24,000	10,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	550,000	1,68	924,00	CS ÚRS 2017 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 392,00

74	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	30,000	240,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	30,000	57,60	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	154,00	924,00	CS ÚRS 2017 01
77	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	722230112	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	30,000	36,30	1 089,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	32,70	981,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 200,000	0,50	600,00	CS ÚRS 2017 01

D 724

Zdravotechnika - strojní vybavení

2 040,00

82	K	724820009	Termostatický směšovací ventil	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
83	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	900,000	0,60	540,00	CS ÚRS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	4,000	1 600,00	6 400,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	725532120	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	725812301	Ventil stojánkový samouzavírací tlačný s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	4,000	2 550,00	10 200,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	194,00	776,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	725821312	Baterie výlevka, nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2 400,000	0,21	504,00	CS ÚRS 2017 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 981,22

90	K	735191919	Vypuštění a napuštění vody topného systému	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
91	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	280,00	4 480,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)Poznámka k položce:

- dočasné odstranění radiátorů ÚT, posunutí a jejich opětovná instalace (2 kusy)

P

92	M	999100000	jiný materiál	Kč	1,000	1,22	1,22	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------	----	-------	------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

P materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod) Poznámka k položce:

materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží, přemístěním a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, případná výměna nefunkčních armatur a pod)

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

20 288,80

93	K	741-1	Přemístění vypínače	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	
94	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
95	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	3,000	40,50	121,50	CS ÚRS 2017 01
96	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	10,000	71,00	710,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	10,000	11,70	117,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

P

98	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	25,000	72,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
99	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	27,500	12,40	341,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

P

VV

25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

27,500

100	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
101	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	22,000	20,00	440,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			22,000			
102	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
103	M	345355130	<i>spínač jednopólový 10A bílý</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>80,30</i>	<i>160,60</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
104	K	741320103	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
105	M	358221090	<i>jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>138,00</i>	<i>138,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>

Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710Poznámka k položce:

EAN: 8590125338710

P

106	M	358221110	<i>jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>118,00</i>	<i>118,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
107	K	741330031	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 16 A	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
108	M	358211000	<i>stykač vzduchový jednopólový 20A s aretací</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>250,00</i>	<i>250,00</i>	
109	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
110	M	348144051	<i>svítidlo stropní přisazené zářivkové včetně zdroje</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 900,00</i>	<i>1 900,00</i>	
111	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděčePoznámka k položce:

úpravy rozvaděče

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	585412320	pojivo sádrové normálně tuhnutí G-2-B-II bal.5 kg	t	0,005	7 630,00	38,15	CS ÚRS 2017 01
114	M	314128580	hřebík stavební se záпустnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 4 mm L 100 mm	kg	0,500	29,10	14,55	CS ÚRS 2017 01
115	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	580,000	1,00	580,00	CS ÚRS 2017 01

D 751

Vzduchotechnika

677,00

116	K	751398024	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,200 m2	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívkyPoznámka k položce:

do vybouraného otvoru ve sklobetonovém okně - WC dívky

117	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami	kus	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2017 01
118	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	200,000	0,52	104,00	CS ÚRS 2017 01

D 764

Konstrukce klempířské

1 187,70

119	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	1,500	371,00	556,50	CS ÚRS 2017 01
120	K	764246365	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	4,000	62,80	251,20	CS ÚRS 2017 01
121	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	250,000	1,52	380,00	CS ÚRS 2017 01

D 766

Konstrukce truhlářské

11 798,20

122	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	527,00	1 054,00	CS ÚRS 2017 01
123	M	611400991	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí do otvoru 740 x 660 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti

P

124	M	611400992	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí do otvoru 525 x 660 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti
Poznámka k položce:
velikost otvoru je nutné v realizaci aktualizovat podle skutečnosti

P

125	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	545,00	1 635,00	CS ÚRS 2017 01
126	M	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	3,000	1 210,00	3 630,00	CS ÚRS 2017 01
127	M	549146240	klika včetně štitu a montážního materiálu	kus	3,000	256,00	768,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

P

128	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2017 01
129	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	0,600	513,00	307,80	CS ÚRS 2017 01
130	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	51,40	51,40	CS ÚRS 2017 01
131	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 100,000	0,74	814,00	CS ÚRS 2017 01

D 771

Podlahy z dlaždic

14 372,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	12,581	380,00	4 780,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,20*1,50		1,800			
	VV		2,60*1,85		4,810			
	VV		0,90*0,90		0,810			
	VV		1,20*1,40		1,680			
	VV		2,29*1,52		3,481			
	VV		Součet		12,581			
133	M	597611990	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	14,468	300,00	4 340,40	

P

Poznámka k položce:

dlaždice v odstínu a velikosti původních, součinitel smykového tření min. 0,5

Poznámka k položce: dlaždice v odstínu a velikosti původních, součinitel smykového tření min. 0,5

Poznámka k položce: dlaždice v odstínu a velikosti původních, součinitel smykového tření min. 0,5

Poznámka k položce: dlaždice v odstínu a velikosti původních, součinitel smykového tření min. 0,5

Poznámka k položce: dlaždice v odstínu a velikosti původních, součinitel smykového tření min. 0,5

VV

12,581*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

14,468

134	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,581	38,90	489,40	CS ÚRS 2017 01
135	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	75,486	13,80	1 041,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,581*6		75,486			
136	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	12,581	187,00	2 352,65	CS ÚRS 2017 01
137	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	250,000	5,47	1 367,50	CS ÚRS 2017 01

D 776

Podlahy povlakové

405,18

138	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	3,000	76,40	229,20	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
doplnění soklíku v chodbě podél nové příčky
Poznámka k položce:
doplnění soklíku v chodbě podél nové příčky
Poznámka k položce:
doplnění soklíku v chodbě podél nové příčky
Poznámka k položce:
doplnění soklíku v chodbě podél nové příčky

139	M	284110080	lišta speciální soklová PVC 16 x 60 mm role 50 m	m	3,060	43,00	131,58	CS ÚRS 2017 01
VV					3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060	
140	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	120,000	0,37	44,40	CS ÚRS 2017 01

D 781 **Dokončovací práce - obklady** 34 824,53

141	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	35,895	480,00	17 229,60	CS ÚRS 2017 01
VV					(1,30*2+2,05+3*0,50)*1,50		9,225	
VV					(2,30+1,52)*2*1,50		11,460	
VV					(1,30+1,30)*2*1,50		7,800	
VV					(1,10+0,90)*1,50		3,000	
VV					2*(1,27+0,20)*1,50		4,410	
VV					Součet		35,895	
142	M	597600000	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	41,279	250,00	10 319,75	

P
Poznámka k položce:
dlaždice v odstinu a velikosti původních
Poznámka k položce:
dlaždice v odstinu a velikosti původních
Poznámka k položce:
dlaždice v odstinu a velikosti původních

VV 35,895*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 41,279

143	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	35,895	20,00	717,90	CS ÚRS 2017 01
144	K	781493610	Montáž plastových dvířek lepených	kus	1,000	90,70	90,70	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
(směšovací ventil)
Poznámka k položce:
(směšovací ventil)
Poznámka k položce:
(směšovací ventil)

145	M	562457220	dvířka DV 200x300 B - bílá	kus	1,000	93,20	93,20	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	124,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	90,80	1 816,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	781495170	Montáž poličky včetně držáků na vnitřní obklad - (úklidová komora)	m	2,400	120,00	288,00	

P

Poznámka k položce:

polohu poličky upřesní investor

Poznámka k položce:

polohu poličky upřesní investor

149	M	10586	polička na mycí prostředky 30 x 120 cm	kus	2,000	250,00	500,00	
-----	---	-------	--	-----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:

- nosnost police 90 kg

- police dřevěná s povrchovou úpravou š=30 cm dl. 120 cm (upřesnění délky po dokončení obkladu)

- držák kovový masivní s povrchovou úpravou včetně spojovacího materiálu

- nosnost police 90 kg

- police dřevěná s povrchovou úpravou š=30 cm dl. 120 cm (upřesnění délky po dokončení obkladu)

- držák kovový masivní s povrchovou úpravou včetně spojovacího materiálu

- nosnost police 90 kg

- police dřevěná s povrchovou úpravou š=30 cm dl. 120 cm (upřesnění délky po dokončení obkladu)

- držák kovový masivní s povrchovou úpravou včetně spojovacího materiálu

150	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	287,160	5,50	1 579,38	CS ÚRS 2017 01
VV		35,895*8			287,160			
151	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	950,000	1,00	950,00	CS ÚRS 2017 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

1 997,97

152	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	85,10	510,60	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: nově osazené ocelové zárubněPoznámka k položce: nově osazené ocelové zárubně					
	VV		3*5,00*0,40		6,000			
153	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,000	80,10	480,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: nově osazené ocelové zárubněPoznámka k položce: nově osazené ocelové zárubně					
154	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	82,20	493,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: nově osazené ocelové zárubněPoznámka k položce: nově osazené ocelové zárubně					
155	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	2,850	53,20	151,62	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: sokl - chodbaPoznámka k položce: sokl - chodba					
	VV		(2,60-0,70)*1,50		2,850			
156	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	2,850	127,00	361,95	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: sokl - chodbaPoznámka k položce: sokl - chodba					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 608,10	
157	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,738	20,00	1 454,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,20+1,20)*2*1,10+1,20*1,20		6,720			
	VV		(2,30+2,40)*2*2,70+2,30*2,40		30,900			
	VV		(2,30+1,50)*2*1,10+1,20*1,20		9,800			
	VV		(1,10*0,90)*2*1,10+1,10+0,90		4,178			
	VV		(3,00+3,20)*2*1,10+3,00*2,50		21,140			
	VV		Součet		72,738			
158	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,738	12,10	880,13	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	72,738	12,70	923,77	CS ÚRS 2017 01
160	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	72,738	32,30	2 349,44	CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN5 Finanční náklady 5 000,00

161	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	-------------------	----	-------	----------	----------	----------------